- t?~L9Yacto~dd ,--71 • /

Camara Municipal de Ibitinga

IIIII II 1111111111M 111
Protocolo Geral n° 810/2018

Data: 26/03/2018 Horário: 10:18
Legislativo - MOC 8012018

MOÇÃO DE APLAUSO

AO SENHOR SÉRGIO RUZZANTE GERALDES E DEMAIS SÓCIOS DA SOLETETÓ -
SÃO CARLOS EMPREENDIMENTOS LTDA PELO LOTEAMENTO PLANAL O
PARAÍSO.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhor Sérgio Ruzzante Geraldes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimenta e
depois de ouvido o Egrégio Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata 'os

trabalhos Moção de Aplauso ao grupo de empreendedores da Soleteto São Car os
Empreendimentos Ltda por acreditar em nosso município e impulsionar a economia local s or
meio de novo loteamento.

Auguramos sucesso no empreendimento Planalto Paraíso que em mu to
contribuirá com o desenvolvimento e expansão do nosso município, trazendo novos ares a
população ibitinguense.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja encaminhada ao destinatár o,
constando os cumprimentos deste Pode Legislativo pelo grande empreendimento em no•sa
Estância Turística.

2018. Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" de março

Matheus Carre
Vereador SDB

A Sua Excelência o S
Antonio Esmael Alves s e ira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1